
  
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list CG“, br. 002/18, 

034/19, 038/20 i 050/22) i člana 73 stav 1 tačka 2 i člana 76 Statuta Prijestonice („Sl. list CG – opštinski 
propisi“, br. 49/18, 09/19 i 17/21), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana 
01.06.2022. godine donijela je 
 

 
ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o naseljima i granicama naselja na teritoriji Prijestonice 
Cetinje 

 
Član 1 

 
 Stavlja se van snage Odluka o naseljima i granicama naselja na teritoriji Prijestonice Cetinje 
(„Sl. list CG – opštinski propisi“, br.37/15 od 30.11. 2015. godine). 
 

Član 2 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG – 
Opštinski propisi“. 
 
 
 
Broj:02-016/22-1144 
Cetinje, 01.06.2022.godine 
 

 
 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 
 
 
 
 

                                                                                           PREDSJEDNICA 
                                                                                        Milena Vujačić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


